АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2021 года№ 83-п

О размещении дополнительных

адресных сведений в Государственном

адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов, статьей 7 главы 2 Устава муниципального
образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить кадастровыми номерами следующие объекты адресации:
•Удмуртская Республика,  муниципальный район  Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 1, кадастровый номер

18:02:020176:321,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  ФИАС
сЮЬ96787-еб81 -43са-90бЗ-212с1782с 1 сбО;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 2, кадастровый номер

18:02:020176:120,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР ФИАС
8581Т9с1а-763с-4с45-Ьеа4-Г63570945Г60;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район  Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 2а, кадастровый номер

18:02:020176:36,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  ФИАС
1 аа97б49-с1аГе-40с0-аЬа0-3657с71466Ь1;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 3, кадастровый номер

18:02:020176:322,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
Г6а4с1964-2с19]-4е5с1-а86Г-7ас8470е49Ь9;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение
Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 4, кадастровый номер

18:02:020176:995,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
3300а6еЗ-6сГО-4е1Т-8сЗа-а40с1с17219е40;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 5, кадастровый номер

18:02:020176:90,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
е2Ь430с 1-1175-44с^-аО71 -Ь0060с861ес4;

•Удмуртская Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 6, кадастровый номер

18:02:020176:122,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
4сс179Ь83-70ГО-4сс11 -82сО-187есШ0Ьа74;

•Удмуртская Республика,  муниципальный . район Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 7, кадастровый номер

18:02:020176:982,  уникальный номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
5с8ИЬеЗ-47П-4&9-8с1&-ай5е55ГС<142;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 8, кадастровый номер

18:02:020176:33,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  ФИАС
2е1Ъ25с14-719а-4аЬЬ-9Ь6а-П 17еЬ5Ы 2аЬ;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 9, кадастровый номер

18:02:020176:987,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  ФИАС
74655се9-сЮ2-4Г74-а128-Ь9а937с6606Ь;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 10, кадастровый номер

18:02:020176:299,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
0е5^2411 -71Ъ4-4с84-83а4-с1а8145179^3^;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 12, кадастровый номер

18:02:020176:87,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
99275ес8-И9с1-45е7-8438-еа37Ьа6923е7;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 14, кадастровый номер

18:02:020176:49,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
44е43479-5313-425а-Ь5Гс-9с5Г57с4^с84;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балез^нское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 15, кадастровый номер

18:02:020176:861,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации в  ГАР  ФИАС
ЗЫ 693^З-9745-442с-9945-21613760046;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 16, кадастровый номер

18:02:020176:22,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
943805ас-с84с-4Ьа5-8с156-Ь5еЫЪ7с7а53;
Удмуртская. Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 17, кадастровый номер

18:02:020176:1003,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
92334са1ч-4Ь9с-4Ье9-Ы67-98е77с113с1с15;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 18, кадастровый номер

18:02:020176:61,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
ёГа43942-1181-490е-815с-54^8еЬеес6с9;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 19, кадастровый номер

18:02:020176:1004,  уникальный номер адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
11е 19100-2сее-42с13-911 ^-с53с1с13308Ы7;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 20, кадастровый номер

18:02:020176:42,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
9ЬЫЫх!6-5а78-4е15-8079-6е76638а9938;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 21, кадастровый номер

18:02:020176:1007,  уникальный  номер адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
924ГсЬ0с1-0325-4453-Ьсаа-89Г2а1Ь27ЬР9;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 22, кадастровый номер

18:02:020176:64,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в   ГАР  ФИАС
с8сЮ7878-е1 Зс-4310-8224-9е3601а86Ь86;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 23, кадастровый номер

Глава муниципа
образования БА.Ю.Сивков

18:02:020176:1025,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
4с00П 8б-26сЮ-4с1Г7-а549-с152315^^а^ 1 с;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 24, кадастровый номер

18:02:020176:955,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
сЫЗса6а-5Ьа6-4236-а0ЬЬ-9Шё 16ебЬ70;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 25, кадастровый номер

18:02:020176:1037, уникальный  номер адреса  объекта  адресации  в   ГАР ФИАС
Гс15а411-4еЬ2-4с152-800с1-с126с1ееГ459аЗ;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 26, кадастровый номер

18:02:020176:1026,  уникальный номер  адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
491с60Ь8-02Ь7-456с1-Ь312-с199ессс1сЯЖ;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 26а, кадастровый номер

18:02:020176:1038, уникальный  номер адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
Гес02е70-2еЪ7-4аН -Ь0а6-6166860565Ы;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 27, кадастровый номер

18:02:020176:1013, уникальный  номер адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
с4сШЬ5-Гесс1-4839-а2с7-7430Ь9е0788с1;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 28, кадастровый номер

18:02:020176:1052, уникальный  номер адреса  объекта  адресации  в   ГАР ФИАС
2аб6саОГ-Ы7с-41 с7-аО81 -1 а5014Га4726;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 29, кадастровый номер

18:02:020176:1014, уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
71 а84е49-254а-4^с4-а031 -а4сеа5с12е2а4;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 30, кадастровый номер

18:02:020176:1017, уникальный  номер  адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
47а603а5-е2с0-487е-Ь540-^55093371343;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 31, кадастровый номер

18:02:020176:1015, уникальный  номер адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
е8а08131-9867-42Ь9-98сЮ-2ГеЬ0Ьа57883;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 32, кадастровый номер

18:02:020176:1024,  уникальный  номер адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
50Ь445(13-ес15Г-4650-8164-68а59бс21аЬс;
Удмуртская  Республика,  муниципальный  район  Балезинский,  сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 34, кадастровый номер

18:02:020176:1019, уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР ФИАС
а0с1ЪЬ7е-64^с-41 с0-9с160-Р9с9сЯ)с165еЬ;
Удмуртская  Республика,  муниципальный район Балезинский, сельское  поселение

Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, земельный участок 36, кадастровый номер

18:02:020176:1020,  уникальный  номер адреса  объекта  адресации в  ГАР ФИАС
4ШаЪ14-81Ъ0-4773-848е-60511,ас1^^еаЬЬ.